補償金請求の手続きは下記事故報告書を記入の上、ＦＡＸください。

●事故の連絡先

〒６４０－８３９０ 　和歌山市有本１３３番地５

損保ジャパン日本興亜株式会社　代理店　有限会社アイニス　担当 石倉啓司
ＴＥＬ ０７３－４２４－１７４４

損保ジャパン日本興亜株式会社

代理店　(有)アイニス　石倉　様
事故報告書

平成         年        月      日

                                                    単位ＰＴＡ名

この度、下記の通り事故が発生しましたので報告します。

記

	項目
	内容

	行事内容

	主催・共催・後援・その他

	事故の形態
	   傷害事故（会員のケガ）　・　　賠償事故（第三者に対するケガ・物損など）

	事故発生日
	平成       年      月      日(     )午前・午後      時        分頃

	事故発生場所

	事故状況

負傷者連絡先

	〒　　　　　和歌山県

	名前

	報告者名
	(氏名)

	(連絡先)

2019年度

和歌山県ＰＴＡ

安 全 会 請求の手続き

ＦＡＸ：０７３－４３５－３４２２